МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРУДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ПРУДОВСКАЯ СШ»)

11Л 1.2024г. ПРИКАЗ № 272/1

с.Пруды

О закреплении наставников за
молодыми учителями
в 2024/2025 учебном году

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
273-ФЗ, с целью учебно-методического обеспечения учебно-воспитательного
процесса в школе, для оказания методической помощи вновь прибывшим
учителям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставников за молодыми учителями:
учителю начальных классов Амзаевой Ленуре Зекерьяевне -  'наставника

Зырянову Маргариту Владимировну
учителю географии Яльчи Селиму Якубовичу -  наставника Погребняк

Надежду Юрьевну
учителю истории и технологии Решитовой Виктории Аднреевне -  наставника

Карачик Алиме Бекировну
учителю математики Бакреву Андрею Юрьевичу -  наставника Погребняк

Надежду Юрьевну
2. Заместителю директора Вергун Оксане Александровне разработать

утвердить планы работы с молодыми специалистами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.А. Папков